Bei den technischen Daten handelt es sich um Bemessungswerte für eine Umgebungstemperatur von 25°C. Lichtstrom und Leistung je nach verfügbarer Selektion +/- 10% und Toleranz der Farbtemperatur +/- 150 Kelvin.
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.
Produktfamilie
TOLA LINE
Reflektoren der TOLA-Serie sind die perfekte Lösung für alle Alltagsanforderungen, speziell entwickelt für
Büro-, Wohn- oder Hotelanwendungen, Freiformfacetten sorgen für perfekte Farbmischungen bei TW Tunable White
Lichtlösungen, exakte Lichtlenkung, frei von Blendung (>UGR 19), Gehäuse aus pulverbeschichtetem Aluminium zum

Nettolumen 50°: 3190lm 3310lm 3530lm
Wirkungsgrad: 85% (30°) oder 95% (50°)
CRI: >90Ra
Winkel: 2x30°, 2x50°
Lebenserwartung: 50.000h, L80B20, ta=25°C
Spannung: 100 ~ 230V AC/500mA
Sonstiges: LED  III  500mA  F   D
Bei den technischen Daten handelt es sich um Bemessungswerte für eine Umgebungstemperatur von 25°C. Lichtstrom und Leistung je nach verfügbarer Selektion +/- 10% und Toleranz der Farbtemperatur +/- 150 Kelvin.
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.
Artikelübersicht:
Artikelnummer Typ LED/Abstand Watt
Reflektor
Kelvin
Farbe
LW-TO-L250--- TOLA LINE 250 2x LED
50mm Abstand 5W
» 30 «
2x 30°
» 50 «
2x 50°
» SW «
2700K
» WW «
3000K
» NW «
4000K
» B «
 RAL 9005
» S «
 RAL 9006
» W «
 RAL 9016
LW-TO-L450--- TOLA LINE 450 4x LED
50mm Abstand 14W
LW-TO-L650--- TOLA LINE 650 6x LED
50mm Abstand 17W
LW-TO-L850--- TOLA LINE 850 8x LED
50mm Abstand 21W
LW-TO-L1050--- TOLA LINE 1050 10x LED
50mm Abstand 24W
Lichtverteilung:
180° 150°150°
120°